
 
会員各位 

    宮崎経営研究会  
会⻑ 吉田 政俊 

拝啓 

残暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
昨年は開催を見送りましたが、今年は事業計画通り「いも煮会」を開催する運びとなりました。 
現在も、新型コロナウィルスの感染拡大が懸念されております。ご参加いただける皆様には出来る限り    
感染リスクが無いよう、野地温泉ホテル様のご協力の下、徹底した対応及び準備をするとともに、館内では  
マスクを着用する等、感染予防をお願いした上での開催となります。何卒よろしくお願いいたします。 
秋風感じる野地温泉ホテルで色鮮やかな紅葉を楽しみながら、秋の味覚と風情ある温泉を皆様と一緒に満喫し
たいと思っております。従業員の方のご参加、ご家族でのご参加も大歓迎ですのでどうぞ無理のないご判断で
ご出欠のお知らせを頂ければ幸いです。 
なお、今後開催の変更を余儀なくされることも考えられますので、その際には改めてご案内をいたします。 

敬具 

日 時 ：  令和4年 9月25日（日） 
午前１１時より 

＊感染症対策のため送迎バスはありません。 
現地集合、現地解散となります。 

 
２．場 所 ： 「野地温泉ホテル」 
        福島市土湯温泉町字野地１ 
        電話：０２４２−６４−３０３１  
          
３．会 費 ：  大人        １名  ３,０００円 

中学生以下 １名  １,０００円 
（お子様も大歓迎です） 

 


